
委託名

委託場所

 委託課名

　開札日

  

 入札保証金  契約保証金

 備考

 開札者  立会人

指名競争入札執行書
委託第2号

40㎥級耐震性防火水槽設置工事に係る地質調査業務委託

八戸市下長四丁目地内ほか

指名通知日
令和７年１１月２１日 消防本部（警防課）

指名競争入札 総 価 　有

令和７年１２月３日午後２時 八戸市庁本館地下会議室Ｂ
区　分 入札方法 最低制限価格 予定価格公表

事後

入　札　書　記　載　金　額　（円）
入　札　者　氏　名 第 １ 回 第 ２ 回

無
　有（契約金額の10分の1以上の額）

指名理由 地質調査業務の登録業者から選定した。

1 有限会社市川測量 3,050,000 落札

2 株式会社サンスイ技研 3,200,000

株式会社新日測量設計 3,280,000

3,140,000

7 株式会社東北基礎調査 3,150,000

6 株式会社太陽測量設計 3,290,000

4 株式会社青秋 3,290,000

5 株式会社第一測量設計

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

22

19

21

23

24

25
　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算し
た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）

最低制限価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）

契約検査課工事契約GL　河原木　洋一 消防士長　北向　裕
３,２９０,０００ 円 ２,５１６,０００ 円


